

# ŻNIWA — OMLÓTY

## SKUP

**PGR-y Ziemi Koszalińskiej przyspieszają dostawy zboża dla państwa**

**Już 9 zespołów PGR wykonało roczne plany dostaw**

TEMPO omlotów i dostaw zboża dla państwa przez PGR naszego województwa z każdym dniem przybiera na sile. Coraz więcej gospodarstw i zespołów PGR melduje już o realizacji planu rocznego. Dzięki dobrej organizacji, szeroko rozwiniętemu współzawodnictwu oraz wydajnej pracy robotników — wszystkie zjednoczenia PGR województwa koszalińskiego wyprzedzają

znacznie harmonogramy planu dostaw. A oto szczegółowe wyniki uzyskane w poszczególnych zjednoczeniach.

Walcz	— 173 proc. planu
Szczecinek	— 158 " "
Stawno	— 146 " "
Koszalin	— 141 " "
Słupsk	— 131 " "
Połczyn-Zdrój	102 " "

dostaw przewidzianych do 27. VIII. 53 r.

### Tablica honorowa przodujących zespołów

WIELKIM sukcesem mogą się pochwalić zespoły PGR, które na kilka miesięcy przed terminem wykonały roczny plan dostaw zbożowych. W zespołach tych zorganizowano wcześniej omloty, które przeprowadzono w dużym stop

niu w polu bezpośrednio ze sżtyg. Omloty i czyszczenie zbóż przeprowadzono także w nocy.

Oto tablica honorowa tych zespołów, w kolejności wykonania przez nie planu rocznego w 100 proc.

1. Zespół Skarszów	— Zjednoczenie PGR Słupsk
2. Zespół Ogrodnicy	— " " Słupsk
3. Zespół Mścice	— " " Koszalin
4. Zespół Jastrowie	— " " Walcz
5. Zespół Chude	— " " Walcz
6. Zespół Przechlewo	— " " Szczecinek
7. Zespół Białowys	— " " Szczecinek
8. Zespół Biesiekierz	— " " Koszalin
9. Zespół Złotów	— " " Walcz

Roczne plany dostaw zboża wykonała również kilkadziesiąt gospodarstw PGR. Dla przykładu można podać, że tylko w samym Zjednoczeniu PGR Walcz roczne plany wykonały następujące gospodarstwa: Marcinkowice, Zagórze, Zimne, Dyszki, Samborsko, Kasibór, Nakielno, Chude, Wi

tankowo, Sitowo, Wiesiółka, Łubianka I, Łubianka II, Walcz, Różewo, Kotuń, Stawianowo, Buntowo, Grodno, Złotów, Skic i Zalesie. Ze zjednoczenia tego plan dostaw zboża na III kwartał wykonały w 100 proc. zespoły PGR: Łubno, Marcinkowice, Nowy-Dwór i Debrzno.

### Spółdzielcy i chłopcy indywidualni z gromady Kosobudy zbiorowo dostarczyli 20 ton zboża

W GMINIE Złocieniec, w powiecie drawskim, do przodujących w realizacji obowiązkowych dostaw zboża dla państwa należy gromada Kosobudy, która w dniu 27 sierpnia osiągnęła 60 proc. planu rocznego. Spółdzielcy i chłopcy indywidualni tej gromady zorganizowali w dniu 27 ub. miesiąca trzecią już w gminie zbiorową dostawę zboża. Na pięknie udekorowanych transparentami i szturmówkami wozach wspólnie przywieźli zboże do punktu skupu w Złocieniu. Do chłopów z Kosobud przylączyła się część chłopów z gromady Rzęśnia.

Kiedy w gromadzie Kosobudy zaczęto mówić o podjęciu apelu rzuczonego przez chłopów sąsiedniej gromady Rzęśnia, wzywającego do zorganizowania zbiorowych dostaw wydało się, że podjęcie apelu jest niemożliwe. Chłopi indywidualni w Kosobudach nie posiadali bowiem dostatecznej ilości młocarni. Wówczas chłopom indywidualnym przyszła z pomocą spółdzielcy. Wypożyczili młocarnie i osobiście pomagali przy młóceniu. Praca szła dzień i noc. Bez przerwy słyhać było odgłosy młocarni i wialni. Nie ustawali też w pracy ZMP-owscy agitatoży. Coraz więcej gospodarstw przygotowywało się do zbiorowej odstawy. Chłopi, porówni przykładem spółdzielców wzięli się energicznie do pracy i z kolegi pomogli także spółdzielcom.

W rezultacie tej współpracy przywieziono w dniu 27 sierpnia do punktu skupu w Złocieniu na 17 wozach łącznie 20 ton zboża. Gromada Kosobudy wykonała w tym dniu 60 proc. planu rocznego. W orga

nizowaniu dostaw wyróżnili się szczególnie ZMP-owcy: Zdzisław Rejman, Zygmunt Młyń, Henryk Osiński oraz Helena Dąbrowska, instruktor wydz. politycznego POM w Złocieniu.

Do najbardziej przodujących chłopów gromady Kosobudy należy Jan Fafara, który w czasie zbiorowej dostawy roczny plan obowiązkowych dostaw wykonał w 100 proc. Wykonał on również w 100 proc. plan dostaw żywności, a odstawa mleka przekroczył o 100 litrów. W najbliższych dniach — jak oświadczył — spłaci resztę podatku gruntowego.

Roczny plan dostaw zboża wykonali również: Ignacy Lipiński i Józef Jandziśzak z gromady Kosobudy oraz Tadeusz Kaczmarek, Antoni Rak i Jan Ciano z gromady Rzęśnia.

Napiętnować należy jednak tych chłopów, którzy mimo, że mają wszelkie możliwości, nie wywiązują się ze swych obowiązków wobec państwa. Do takich należy m. in. Eugenia Iwańczuk z Rzęśni.

Chłopi z gromad powiatu drawskiego!

Blerzcie przykład z chłopów gromady Kosobudy, Rzęśnia i Stawno, którzy terminowo wypełniają swój patriotyczny obowiązek wobec państwa.

JERZY ROKICKI  
Korespondent „Głosu”

# Głos Koszaliński

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Cena 20 gr

Czwartek, 2 września 1953 r.

Rok III. Nr 208 (613)

## Minął i nie wróci nigdy wrzesień 1939 r.!

### Naprzód do nowych zwycięstw

Rezolucja ludu Warszawy uchwalona na potężnym wiecu w związku z 15-leciem klęski wrześniowej

WARSZAWA. W 15-tą rocznicę klęski wrześniowej w naszej stolicy Warszawie odbył się potężny wiec zorganizowany przez Ogólnopolski Komitet Frontu Narodowego, na którym mieszkańcy stolicy Polski Ludowej złożyli hołd pamięci poległym we wrześniu 1939 r. żołnierzom i oficerom.

Poniżej zamieszczamy rezolucję uchwaloną na wiecu.

### Wyjście znalazło się...



Jak zachodzi potrzeba — mówi robotnica PGR Kozła Góra, Stanisława Masna, wyładowując do stodoły przywiezione zboże — to nikt nie patrzy czy noc, czy niedziela. Nikt nie uchyla się od pracy.

(Patrz artykuł na 4 str.)

### Nowy rok szkolny rozpoczęty

Tak, jak w całym kraju, w dniu 1 września młodzież województwa koszalińskiego rozpoczęła nowy rok szkolny. Synów i córki ludzi pracy przywitwały mury wyremontowanych szkół podstawowych, ogólnokształcących i zawodowych.

Młodzież, której poważna część spędzała wakacje letnie na koloniach w górach lub nad morzem, jest wypoczęta i opalona, pełna sił i zapału do dalszej wyteżonej nauki w nowym roku szkolnym.

W pierwszym dniu nowego roku szkolnego, młodzież całego województwa wysłuchała przemówienia radiowego ministra Oświaty Jarosińskiego. W wielu szkołach, tak jak to miało np. miejsce w Państwowym Technikum Finansowym w Koszalinie, odbyły się występy artystyczne i wesołe, pełne radości wieczorki taneczne.

W księgarniach całego województwa notują zwiększony popyt na podręczniki szkolne i materiały piśmiennicze.

### STOWARZYSZENIE DZIENNIKARZY POLSKICH ODDZIAŁ W KOSZALINIE

urządza w sobotę 4 września o godz. 19-tej w sali Wojewódzkiego Domu Kultury

## SPOTKANIE czytelników „Głosu Koszalińskiego”

ze specjalnym sprawozdawcą prasowym z Genewy — red. MARIANEM PREISEM, który opowiadać będzie

o Konferencji Genewskiej

i obecnej sytuacji międzynarodowej  
WSTĘP BEZPŁATNY.

W 15-tą rocznicę klęski wrześniowej my, mieszkańcy stolicy, zebrani na wiecu zorganizowanym przez Ogólnopolski Komitet Frontu Narodowego składamy hołd pamięci poległych we wrześniu 1939 r. żołnierzy i oficerów, składamy hołd bohaterskim obrońcom Warszawy, Westerplatte, Kutna i Helu, robotnikom, chłopom, inteligencji polskiej, którzy nie szczędząc krwi — mimo nieudolności i dezercji sanacyjnego dowództwa, mimo braku odpowiedniego uzbrojenia — ofiarnie bronili ziemi ojczyzny przed hitlerowskim najeźdźcą. Składamy hołd mężnemu ludowi Warszawy i robotniczym batalionom, nieugiętym obrońcom stolicy Polski. Na zawsze zachowamy w pamięci świetlaną postać płomienia rewolucjonisty i patrioty

Mariana Buczka, który wprost z murów sanacyjnego więzienia stanął na barykadach i meżnie zginął od kul faszystowskich najeźdźców.

Piętnujemy winowajców klęski wrześniowej, burżuazyjne rządy — partie przedwrześniowe, które z lęku przed ludem polskim i z nienawiści do ZSRR zwały nasze państwo z obozem międzynarodowej reakcji, z siłami antyradzieckimi, wrogimi Polsce i pokojowi, odrzucały radziecką propozycję zbrojnej pomocy i wydały kraj bezbronny na pastwę hitlerowców.

Z pogardą piętnujemy nędzne niedobitki reakcji, która ścigając nas na największą w dziejach naszych kłesg — dziś w kraju i na emigracji usiłuje przeszkadzać w budowa-

(Dokończenie na 2 str.)

### Krzepnie przyjaźń bratnich narodów

Depesze z okazji IX rocznicy proklamowania Wietnamskiej Republiki Demokratycznej

DO  
TOWARZYSZA HO SZI MINA  
PREZYDENTA  
WIETNAMSKIEJ REPUBLIKI  
DEMOKRATYCZNEJ

Z okazji Święta Narodowego 9-tej rocznicy proklamowania Wietnamskiej Republiki Demokratycznej proszę Was, Towarzyszu Prezydencie, o przyjęcie najgorętszych pozdrowień narodu polskiego oraz Rady Państwa Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i moich własnych, dla bohaterskiego narodu wietnamskiego, Rządu Wietnamskiej Republiki Demokratycznej i dla Was, Towarzyszu Prezydencie, osobiste.

Naród polski gorąco powitał zawarcie porozumienia genewskiego o przerwanie działań wojennych w Indochinach jako wielki sukces narodów indochińskich i pokojowych sił na całym świecie.

Naród polski śledzi obecnie z największą sympatią wysiłki zaprzyjaźnionego narodu wietnamskiego zmierzające do pokojowego zjednoczenia swej ojczyzny, wysiłki popierane przez cały obóz pokoju, demokracji i socjalizmu, któremu przewodził wielki Związek Radziecki.

Przesyłam Wam, Towarzyszu Prezydencie, oraz całemu narodowi wietnamskiemu serdeczne życzenia największych sukcesów w odbudowie zniekanego wojną kraju, oraz w umocnieniu i rozkwicie Wietnamskiej Republiki Demokratycznej.

ALEKSANDER ZAWADZKI  
PRZEWODNICZĄCY  
RADY PAŃSTWA  
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

DO  
TOWARZYSZA HO SZI MINA  
PREZYDENTA I PREZESA  
RADY MINISTRÓW  
WIETNAMSKIEJ  
REPUBLIKI DEMOKRATYCZNEJ

W dniu 9-tej rocznicy powstania Wietnamskiej Republiki Demokratycznej przesyłam Wam, Towarzyszu Prezydencie, oraz Rządowi Wietnamskiej Republiki Demokratycznej najszerokość rozdziewienia w imieniu Rządu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i moim własnym.

Naród polski życzy narodowi wietnamskiemu z okazji Święta Narodowego Wietnamskiej Republiki Demokratycznej dalszych sukcesów na drodze utrwalania pokoju i niepodległości.

Niech żyje i umacnia się przyjaźń i braterstwo między Wietnamską Republiką Demokratyczną i Polską Rzeczypospolitą Ludową oraz wszystkimi krajami obozu pokoju, któremu przewodzi wielki Związek Radziecki, ostoja pokoju i wolności narodów.

JOZEF CYRANKIEWICZ  
PREZES  
RADY MINISTRÓW  
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

Depesze o podobnej treści przesłał minister Spraw Zagranicznych PRL tow. Stanisław Skrzyszewski wiceprezowski Rady Ministrów WRL tow. Fam Wan Dongow.







Kronika partyjna

Uwaga słuchacze Wieczorowego Uniwersytetu Marksizmu-Leninizmu

W dniu 2 i 3 września br. w kancelarii WUM-L odbędą się dodatkowe egzaminy dla słuchaczy roku pierwszego oraz egzamin dla nowych kandydatów na II-gi rok WUM-L.

Pokrótce

Komitet Blokowy Nr 4 w Koszalinie, wystąpił z inicjatywą uaktywnienia i propagowania zbiórki surowców wtórnych.

W Słupsku, przy ulicy Wojska Polskiego, w zakładzie fryzjerskim, widnieje na wystawie taki „ciekawski” napis: „mycie głowy II kat.”.

Zastanawia nas, dlaczego tylko „głowy II kat.” podlegają myciu. A może tak należałoby umyć głowę kat. III „autorowi” tego napisu?

Spójrzmy na rozkład jazdy na stacji PKS przy dworcu kolejowym w Słupsku i przeczytajmy: „do Ustki przez Bełdino”.

O ile nam wiadomo, to miejscowość ta nazywa się Bydlińsk — a nie Bełdino.

Dlaczego w bufecie dworcowym w Białogardzie brak jest w dostatecznej ilości szklanek? Podróźni muszą nierzadko godzinami czekać na podanie herbaty.

Sześć szklanek jakiego „posiada” bufet to naprawdę za mało.

Z konferencji sierpniowej koszalińskich nauczycieli

Problem postawiony, ale... nie rozwiązany

Konferencja sierpniowa, to coroczna, mająca już swoje tradycje narada robocza nauczycieli. Głównym przedmiotem narady jest sprawa nauczania i wychowania naszej młodzieży.

W powiecie i mieście Koszalin całoroczny bilans wypadł dodatnio. Zwiększyła się liczba szkół podstawowych 7-klasowych, ogólnokształcących i zawodowych. Zwiększyło się zapotrzebienie szkół w pomoce naukowe.

POWODÓW DO SAMOUSPOKOJENIA NIE MA

Oto kilka wiele mówiących cyfr z referatu wygłoszonego dnia 26 sierpnia na konferencji nauczycieli koszalińskich. W powiecie i mieście Koszalin około 12,5 proc. młodzieży nie uzyskało w tym roku szkolnym promocji do następnej klasy.

W referacie i dyskusji były próby dociekania przyczyn takiego stanu rzeczy. Dużo winy ponoszą sami nauczyciele, którzy niedostatecznie przygotowują się do lekcji lub też przygotowują się — formalnie.

Nad tym dyskutanci i autorzy referatu nieśmiało długo się nie zastanawiali, ograniczając się do stwierdzeń, że trzeba walczyć o zmiany na lepsze.

CO ROBIĆ, ABY BYŁO LEPIEJ?

Nad tym dyskutanci i autorzy referatu nieśmiało długo się nie zastanawiali, ograniczając się do stwierdzeń, że trzeba walczyć o zmiany na lepsze.

O jednym „działaczu”

— Tak, drodzy towarzysze, — mówił przewodniczący Rolnej Rady Zakładowej. — Chcąc przez propagandę wizaualną propagować najlepsze metody pracy i popularyzować przodowników pracy naszego zespołu PGR Koczala, proponuje zrobienie oszklonej gabloty, w której wywieszać będziemy artykuły i zdjęcia przodowników.

Niewątpliwie pomoże nam w zaprojektowaniu i doborze materiałów przebywający u nas na delegacji Stanisław Smuga, instruktor KO Okręgowego Zarządu Związku Zawodowego Pracowników Rolnych w Szczecinku.

Na sali zrobiło się gwaro — wszyscy potwierdzali słuszność projektu przewodniczącego.

Ob. (nazwisko znane redakcji) z Wyszewa.

Wydaje się, że głównym zadaniem w walce o wiedzę i naukowy światopogląd młodzieży, będzie skupienie wszystkich czynników, a więc obok nauczycieli również kół rodzicielskich i drużyn harcerek, które powinny stać się rzeczywiście pierwszym pomocnikiem nauczyciela w szkole.

Zadaniem, które również należy szybko zrealizować to uaktywnienie organizacji partyjnych i ZMP-owskich w szkole tak by stały się one poważnym oparciem i pomocą nauczycieli w ich trudnej ale jakże zaszczytnej i wdzięcznej pracy nad wychowaniem dzieci i młodzieży na dobrych obywateli.

R. ROWIŃSKI.

Odpowiedzi REDAKCJI

Ob. (nazwisko znane redakcji) z Wyszewa. W związku z listem Wyszewy do redakcji, w sprawie sprzedaży konsumentom zepsutego piwa w sklepie GS w Wyszewie, otrzymaliśmy odpowiedź z PZGS, w której stwierdza się, że piwo pochodzące z transportu z dnia 19. VII. br. dostarczonego przez Państwowy Browar w Koszalinie, Sprzedaż piwa na stacji w dniu 21. VII. br. Stąd sklepowa tłumaczyła konsumentom, że piwo jest dobre.

Podane wypadki miały w ostatnim czasie miejsce również w innych GS-ach.

Niektórzy pracownicy Państwowego Browaru w Koszalinie zapominając widocznie, że należy starać się nie tylko o wyprodukowanie jak największej ilości piwa, Trzeba też dbać o wysoką jego jakość.

Atmosfera taką wykorzystuje wróg, który posuwa się do jaw-

Kina w Słupsku przed VII Festiwalem Filmów Radzieckich

Na terenie całego kraju od 12. IX. — 12. X. br. trwać będzie VII Festiwal Filmów Radzieckich. Festiwal cieszą się u nas dużym powodzeniem. Na tegorocznym VII Festiwalu ujrzymy nowe filmy produkcji radzieckiej, jak np. „Promienie śmierci”, „Dyktarz na tratwie”, „Ambicje młodości” i wiele innych, nie wyświetlanych dotąd na naszych ekranach.

Do VII Festiwalu kina przygotowują się starannie. Już od kilku dni w kinie „Polonia” w Słupsku trwa gorączkowa praca. Cała załoga kina przygotowuje hasła, gabloty i transparenty.

Informacji o przygotowaniach festiwalowych udziela nam kierownik kina „Polonia”, tow. Władysław Wasilewski: — Do tej chwili mamy już prawie gotowe wszystkie gabloty i plansze, pokazujące do robek radzieckiej kinematografii, specjalną gablotę poświęciłą wybitnym radziakim artystom filmowym, dobrze znanym naszej publiczności.

Najlepszemu dowodem, że Festiwal wzbudza ogromne zainteresowanie publiczności jest fakt, że do dnia 31 sierpnia zostały wyprzedzone wszystkie bilety na filmy festiwalowe. Specjalnie na Festiwal wprowadzono karnety wejściowe w cenie 9 złotych z ważnością na 4 kolejne filmy, karnety te rozdzielą się wśród załóg słupskich zakładów pracy.

Do tej chwili mamy już prawie gotowe wszystkie gabloty i plansze, pokazujące do robek radzieckiej kinematografii, specjalną gablotę poświęciłą wybitnym radziakim artystom filmowym, dobrze znanym naszej publiczności.

Pracownicy nasi zawiązali współzawodnicztwo o jak najszybsze i najlepsze przygotowanie dekoracji. Palmę pierwszeństwa w tym współzawodnictwie dzierży biletarka Genewefa Faryna.

Pracownicy nasi zawiązali współzawodnicztwo o jak najszybsze i najlepsze przygotowanie dekoracji. Palmę pierwszeństwa w tym współzawodnictwie dzierży biletarka Genewefa Faryna.

Pracownicy nasi zawiązali współzawodnicztwo o jak najszybsze i najlepsze przygotowanie dekoracji. Palmę pierwszeństwa w tym współzawodnictwie dzierży biletarka Genewefa Faryna.

Dlaczego personel restauracji „Baltyk” podaje klientom jadłospisy, których treść nie jest zgodna ze stanem faktycznym kuchni?

Dlaczego personel restauracji „Baltyk” podaje klientom jadłospisy, których treść nie jest zgodna ze stanem faktycznym kuchni? Klienci wybierają potrawy, czekają na nie zwykle bardzo długo i na koniec zostają „podprawieni z niczym”. Bufet często świeci pustkami, a księżka życzeń i zażaleń gdy prosil o nią konsument „jest w kontroli”.

Zwracamy się do kierownictwa restauracji „Baltyk”, by zwrócić więcej uwagi na sprawy zaopatrzenia kuchni i bufetu, by personel nie był zmuszony z braku posiłków odsyłać klientów do innych lokali.

Jadłospis niezgodny z kuchnią

Dlaczego personel restauracji „Baltyk” podaje klientom jadłospisy, których treść nie jest zgodna ze stanem faktycznym kuchni? Klienci wybierają potrawy, czekają na nie zwykle bardzo długo i na koniec zostają „podprawieni z niczym”. Bufet często świeci pustkami, a księżka życzeń i zażaleń gdy prosil o nią konsument „jest w kontroli”.

Czytacie prasę partyjną

Książka uczy i wychowuje

Nakładem „Książki i Wiedzy” ukazał się reportaż Grażyny Woynsznis-Terlikowskiej — „Zamienione pola”. Tematem jego jest budowa osiedla Nowe-Tychy. Jak dowiadujemy się z reportażu, piła ca na tym odcinku przebiega początkowo źle. Plany są systematycznie zawalane, ludzie uciekają, a na budowie panuje atmosfera złechnienia i niewiary w wykonywane dzieło.

Reportaż Terlikowskiej odwołanie odsiania tak stan rzeczy, opisuje walkę o podciągnięcie budowy i wnikiwie analizuje przyczyny ponoszonych porażek. Jak się z tego reportażu dowiadujemy, dla ratowania budowy zdecydowano iż młodemu Zjednoczeniu Budowlanemu Nowe-Tychy pomoże najsilniejsze na Śląsku Zjednoczenie Bytom. Do Nowych Tych przybyła załoga bytomska, by wspólnie ze starą walczą o wykonanie planu.

OGŁOSZENIA

PRACOWNICY POSZUKIWANI

STARZYCH KSIĘGOWYCH-BILANSISTÓW do prowadzenia księgowości w sklepach „Domu Książki” w Koszalinie, Słupsku i Szczecinku zatrudni od 1 stycznia 1955 r. PP „Dom Książki” w Szczecinku. Podania z dokładnym życiorysem należy składać do głównego księgowego „Domu Książki”, Szczecin — Wojska Polskiego 29. K-286-0

SPÓŁDZIELNIA PRACY INTROLIGATORÓW I STEMLARZY W SŁUPSKU, ul. Mariana Buczka 31

zawiadomiamia o wykonywaniu stempli biurowych oraz kapsułekowych (w pudełkach). Zlecenia należy kierować do Zakładu Usługowego — Słupsk, ul. Bema 16. K-290-0

zawiadomiamia że przyjmuje zlecenia na wszelkie prace introligatorskie (oprawa książek, czasopism itp.) oraz lutowanie papieru. K-290-0



- Kina: KOSZALIN — „Nowa Huta” — „Cesarz i plekarz” II seria Seanse godz. 16, 18 i 20. „Młoda Gwardia” — Rokokowo. „S's Orzeł zaginał” Seans godz. 20. SŁUPSK — „Polonia” — „Ambicje młodości” Seanse godz. 16, 18 i 20. BIAŁOGARD — „Baltyk” — „Preludium sławy” Seanse godz. 18 i 20. SZCZECINEK — „Przyjaźń” — „Tragiczny pościg” Seanse godz. 18 i 20. WAŁCZ — „Tęcza” — „Zagubione dziedzictwo” Seanse godz. 18 i 20. USTKA — „Delfin” — „Nedźnicy” I seria Seanse godz. 18 i 20. DARŁOWO — „Bajka” — „Mały przewodnik” Seans godz. 20. SŁAWNO — „Sława” — „Na łaskawym chlebku” Seans godz. 20. KOŁOBRZEG — „Wyrzutek” — „Żywy trup” II seria Seans godz. 20. RYTÓW — „Albatros” — „Porwanie” Seans godz. 20. MIASTKO — „Grażyna” — „Córka pułku” Seans godz. 20. CZŁUCHÓW — „Uciecha” — „Kobieta dotrzymuje słowa” Seans godz. 20. ZŁOTOW — „Rodło” — „Dzielnica cudów” Seans godz. 20. SWIDWIN — „Warszawa” — „Piątka z ulicy Barskiej” Seans godz. 20. DRAWSKO — „Drawa” — „Mury Malapagi” Seans godz. 20. ZŁOCIENIEC — „Mewa” — „Rosyjski” Seans godz. 20. CZAPLINEK — „Plast” — „Celuloza” Seans godz. 20. POŁCZYN-ZDRÓJ — „Wolność” — „Mały partyzant” Seans godz. 20.

Cyrk

CYRK Nr 1 w SŁAWNIE W programie: trenażery koni i psów, fonglerka, popisy na stalowej linie, akrobacje itp. Początek przedstawienia o godz. 19.30. Bilety do nabycia w kasie cyrku w dniu przedstawienia od godz. 15.00.

Radio

PROGRAM I 3 września 1954 r. (Piątek) Wiadomości: 5.05, 8.00, 7.00, 7.50, 12.04, 16.00, 20.00, 23.00. 5.10 Audycja dla wsi. 5.25 Muzyka poranna. 5.48 Gimnastyka. 6.15 Dla nauczycieli pogadanka pt. „Planujemy pracę wychowawczą na rok szkolny”. 6.30 Kalendarz radiowy. 6.37 Koncert poranny. 7.15 Muzyka polska 8.00 Dla młodzieży szkół podstawowych. „Biełkita szafeta”. 8.25 Koncert muz. popularnej. 9.00 Studcho-wisko. 9.40 Dla przedszkolki zabawy rytmiczne pt. „Bawimy się przy głośnieku”. 10.35 Koncert solistów. 11.05 Dla klas III bań pt. „Dwie Dorotki”. 11.30 Muz. i aktualności. 12.10 Muz. rozrywkowa. 12.25 „Na swojską nutę”. 12.45 Audycja dla wsi. 13.00 Przerwa 15.30 Dla dzieci bań pt. „Nietykałek”. 16.05 Pogadanka lekarska pt. „To nie tylko ból brzuszka”. 16.13 Koncert ork. rozgł. wrocławskiej. 17.00 „Stuchacze piszą”. 17.05 Muz. 17.20 Skrzynka ogólna. 17.30 Z cyklu: „Od Tatr do Bałtyku” — mazowieckie melodie ludowe. 17.45 Utwory na altówkę. 18.00 „Śpiewamy pieśń i piosenkę”. 18.20 Na młodzieżowej antenie. 18.45 „Głzycko ma w herbie trzy ryby” — opowiadanie Stanisława Włochowskiego. 19.00 Koncert. 19.50 „Sportowcy wjeżdżają na start”. 20.30 „Die Bremerstadtmusikanten” Schubertowski. 21.40 Muzyka. 22.00 Dziennik sportowy. 22.05 Audycja aktualna. 22.20 Muz. taneczna.

Narada przewodniczących kół TPPR

Miejska komisja wykonawcza obchodu Miesiąca Pogłębiania Przyjaźni Polsko-Radzieckiej w Koszalinie zawiadamia, że w dniu 3 września br. o godz. 12-ej przy ulicy i Maja Nr 2, odbędzie się odprawa przewodniczących kół TPPR i przewodniczących rad zakładowych.

